YMNMPABNEHWNE OBPA3OBAHUNA TATAPCTAH PECTYBJ/INKACHI

NCMOJIHUTENNIBHOITO KOMUTETA TYB3H KAMA MYHUUUMANE PANOHbI
HVXXHEKAMCKOIO MYHUUUMA/IbHOTO PANOHA BAWKAPMA KOMUTETbI

PECMYBNNKN TATAPCTAH M3rAPN® NJAP3SCE
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Ten.: (8555) 47-30-37, chakc: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, cainT: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

MPUKA3
ot {0. /A 2024 1. e S

06 obecneyeHnn NPeEMCTBEHHOCTM
B paboTe OY 1 HaYa/IbHOW LLKO/bI

B uensx ocyuwecTB/ieHNs B paMKaX MPeeMCTBEHHOCTU 3aad, CoAepXXaHns, TEXHO/Or A
[OLLIKO/IbHOrO M HavanbHOro 06uero o06pa3oBaHMs, MOBbILIEHUS Ka4yecTBa peann3aumm
obpa3oBaTte/fibHbIX MNporpamM, O6ecrneymBatoLLINX HENpepbiBHOE pas3BuTUe pebeHKa Ha
OCHOBaHMM BeAyLUNX BUAOB AEATENbHOCTU (Urpbl U YY4EOHON AesATENbHOCTK), COLMabHOM
CUTyaumMn pasBUTMA OCHOBHbIX HOBOOOPA30BaHWI AOLLKO/LHOIO WU MNAALIEro LWKO/bHOro
BO3pacTa, OTpaXKatoLNX CyObEKTHYIO MO3ULMI0 06YYatoLLMXCS, COrNAacHO LeneBoil CTpaTermm
(beflepanbHbIX  rocyfapCTBEHHbIX obpa3oBaTe/ibHbIX CTaH4apToB., (hefiepanbHbIX
obpa3oBatesnbHbIX Nporpamm (ganee - ®rocC A0 n ®roc HOO; ®On),

MPNKA3BIBAIO:

1.Mpopomknte  paboTy no obecneyeHunto NpPeemMCTBEHHOCTMU, peanunsaunn
obpa3oBaTte/ibHbIX MPaKTUK AOLWKO/LHOrO0 N HavasnbHOro obuiero obpasoBaHuns B 2024-2025
yuyebHOM rogy.

2.3aKpennTb [AOLWKO/NbHble 06pas3oBaTefibHble OpraHu3auMm  3a 06pasoBaTe/lbHbIMM
opraHusaumamn (MpunoxeHne Ne 1);

3. Co3paTb TBOPYECKYH rpynny M3 Nefaroros [AOLWKO/bHOrO (Mo COrfacoBaHuio) W
HayanbHOro obulero obpasosaHus (MpunoxeHue Ne 2 ):

4. PekoMeHA0BaTb TBOPYECKOW rpynne NpoBecCTM OMPOC MefaroroB AOWKOAbHOro (Mo
COrfiacoBaHMI0) M HavasnbHOro obuwero o6pasoBaHWA 00 yny4ylleHWM B3aMMOAEWCTBUA B
pamkax npeemctBeHHocTn ([MpunoxeHne Ne 3, ccblfiKa pa3ocnaHa), MOAroTOBUTL aHanu3

pe3ynbTaToOB aHKET M HanpaBWUTb Ha 3MEeKTPOHHbLIN agpec: also.muxamadieva@mail.w go 18
OKTA6pAa 2024 roga;

5. PykoBoauTensam obpa3oBate/ibHbIX OpraHm3aLmii;

5.1. PaspabotaTb nnaH B3ammogencTems Ha 2024-2025y4ebHbli 104 € YYETOM
BbICTpaMBaHUA  Lie/leHanpaBNeHHOW, CUCTeMaTUyeckon paboTbl B  pamMKax paHHeu
npoopueHTaLmm, Ha4nmHasa ¢ AOLKONbHOro BO3pacTa, Mo (hOpMUPOBaHWMIO NPeACcTaBieHU 0
CoLMaibHON 3HAYMMOCTN TPy Aa B3POC/bIX.

5.2. BHegputb B paboTy MCnosib3oBaHWe MHAMBWUAYANbHOW Mankn passuTus pebeHka, rae
(PMKCMPYIOTCH, HaKanaMBatTCs, OLEHUBAKOTCA €ro AOCTVKEHMUA B PasHO0OpasHbIX BUAax

[esATeNbHOCTN, B TOM YKC/e N0 NPoneaeBTUYECKOM NOArOTOBKe pebeHKa K byayLlemy Bbibopy
npogeccun.


mailto:obraz.upr@tatar.ru

6. Pa3vecTuTb e@iiTe 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHM3auuii NnaH B3amMmodencTens Ha 2024-

2025 y4yebHbIi rog W NOKanbHble  HOPMATUBHbIE  AOKYMEHTbI,  perynvpytouine
NPeeMCTBEHHOCTb [OLLKO/LHOIO U HauyasbHOro 06LLEero 06pasoBaHus,

7. Tlo wWTOraNmpoBeA€HHbIX MeponpusThiA MNOArOTOBUTL U BblidaTb CEPTUGUKATI
opraHu3aTopam Mio:LLafoK, U BbICTYNaOLWM.

8. HacToswuipnkasz BCTynaeT B CWIY CO AHA MOANMCAHMS M PacnpoCTpaHseTCs Ha
NpaBOOTHOLLEHWSA, BO3HUKLLME C 2 CeHTABOpsA 2024 roga

9.  KOHTponb BanosiHeHNeM [AaHHOr0 Nnpukasa BO3/10XUTb HAa 3aMECTUTENA Haya/lbHUKA
ynpasneHus obpaszosaHusa NMeTkosy 3.A.

HauanbHuK yrnpaBneHus ob6pasoBaHus A.X.IMapupynnvH

Myxamagnesa A.l .,
47.30-39
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[MNpunoxeHve 1
3akpenneHne f0WKOMbHLIX 06pa3oBaTe/IbHbIX YUpexaeHnii 3a 0bpa3oBaTe/IbHbIMU

opraHusaunaMmm HmxHeKaMcKoro MyHuMUunanbHoro pa|7|0Ha

00

COLU Ne 1
COLUNe 2
Nunuein N? 3
COLL Ne '6
COLU Ne |7
COLU Ne 8
COLL Ne 9
COLNe 10
COLU Ne u
COLUNe 12

MMMHa3n. *Ne 13
Nunuent Ne{14
COLL Ne s
COLUNe 16
COLUNe t9
COLU Ne 20
COLU Ne21
MMMHa3nsa [Ne 22
MMmHa3usa tNe 25
COLL Ne 26
COLU Ne 27
COLL Ne 28
COLU Ne 29
COLL Ne 3i
MMMHa3ma Ne 32
COLL Ne 33
MMMHasna Ne 34
COLL Ne 36
Nunuein Ne 37
Nnuein Ne 38
AfbIMHap-HMKHeKamCcK
MMMmHa3ua Jite 1
MMMHasng Jfe 2
CrapowewmnHckas COLU

Jile)

OO0Y Ne 3, 11

OOY Ne7

AOY Ne 9,37

AOY Ne 11, 12,13, 15
O0OY Ne 45, 49, 69
A0Y Ne 1,14, 16, 17
A0Y Nel9, 22

OOY Ne 87

AOOY Ne 23, 24

AOY Ne 25, 28, 89

[OY Ne 29, 32

OOY Ne27, 33, 40
OOY Ne31

[OY Ne 36, 38, 50
OOY Ne39, 47

OOY Ne 42

0OY Ne8, 61, 57,63
[OY Ne 58, 60

[0OY Ne 35, 66, 68, 70
[OY Ne 64, 75, 78
[4OY Ne 53

OOY Ne72, 73,74, 76, 77
[0OY Ne 43, 80, 82,
[OOY Ne 84, 88, 86
OOY Ne91, 94, 99
OOY Ne 97, 98

OOY Ne 75

[AOY Ne 95, 96

0OY Ne 92, 93, 96
40Y Ne90,100
OOY Ne 94

[OOY Ne 25

OOY Ne 83, 44

OOY «Pyyeék»

[aTa nepsoro

3acelaHums
22.11.2024
19.11.2024
12.11.2024
29.11.2024
21.11.2024
29.11.2024
29.11.2024
16.10.2024
28.09.2024
26.09.2024,
15.02.2025
2.10.2024

5.11.2024

15.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
22.11.2024
28.11.2024
16.10.2024
28.11.2024
25.10.2024
19.11.2024
13.11.2024
30.10.2024
15.11.2024
30.10.2024
1.11.2024

5.09.2024

15.11.2024
29.10.2024
14.10.2024
2.10.2024

1.09.2024

10.10.2024
15.11.2024



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42.
43.

44,
45.
46.
47.
48.

49.

I [epemvenrbeBckas COLU

KamckononsiHckas COLL

Nol

KamckononsiHckas COLU

No 2

BepxHey saTbMUHCKaS

ool

EnaHToB >kasg OOLLU

KapmanuHckas COLL

BonbineadaHacoBcKas

coul

MpoctnHckas OOLL
Cyxapesckas COLL

OOLU nocenka Tpygposoit

KpacHokntoumnHckaa COLL

BepxHeuenHnHckas COLL

HuXHeypaTbMUHCKas

cou

LnHranbumHckas OOL

KaeHnunHckas OOLLU

[o]/[e]
HukonaeBa
HunkonaeBHa

Myxamaanesa
['ycmMaHOBHa

["aHnHa
AneKcaHApoBHa

OOY «Konokonb4ynk», JOY
«CONHbIWKO» Noc. KaMmckuii
OOY «3onoTas pbloKa»,
«OroHEék»

OOY «CONHbIWKO», «ANTYNb»

OOY «JlaHabIww»

[eTcknin cag He
(hYHKUMOHMpPYeT

OOY «bepeska»
(Kapmanbl);»PabuHyLLKa»
(Fopoguiie)

[OY «Pyyeék»

OOY «CoNHbIWKO»

OOY «Anenyuwka», 10Y
«30/10TO€ 3ePHbILLIKO»
c.bonrapsl

0OY «Ckaska»

OOY «Ckaska»

OOY «AnTbiHY3u», AO0Y
«Tamublkai» ¢.H.UenHsbl
OOY «JlaHabIwWw»

[0OY «Pagyra»
OOY «TaHcbiny» ¢. TawnbliK
0OY «Pomaluka»

Cnuncok TBOPYECKOI rpynnbl Neaaroros

[TaninHa

Ancy

HaTtanbs

L OMKHOCTb

MeToAnCT no LeHTp
NOLLIKO/IbHOMY (Y40)
06pa3oBaHuto (no
COrsiacoBaHuio)

MeToANCT no
Haya/ibHOMY 006LLlEMY
o6pa3oBaHuto

CTapLIJI/II7I BOCIMUTaTesb

17.10.2024
11.09.2024
25.09.2024
17.10.2024

29.11.2024

11.11.2024

11.11.2024
14.10.2024
20.10.2024

29.10.2024
11.09.2024
14.11.2024
5.11.2024

15.11.2024

28.11.2024

MpunoxkeHne Ne 2

MecTo paboThl
06pa3oBaHus

LleHTp o6pa3oBaHus

NOY Ne 3



4 XpamoBa Napuca crapwwii Bocnutatens AOY Ne 16

BacunbeBHa

) KOcynoBa Pumma PaBuneBHa cTaplumii ocnutatens AOY Ne 25

6 CapankunHa Mapus 3amecTuTenb WwKona Ne 9
AnekcaHgpoBHa ANpeKTopa

7 FabaynnaxaToBa NeiticaH 3amecTuUTeNb rMMHasunsa Ne 2
A3ramoBHa ANpeKTopa

8 BonbiHarnHa EneHa 3amecTuTens lwkona Ne 36
HunkonaeBHa AVpeKTopa

9 Cuavkosa | HaTtanba 3amectuTenb KamckononsHckas
VBaHOBHa AnpekTopa wKona Ne 1

MpunoxeHwve Ne 3
AHKETA

YBa>Kaemble Konneru: yunTensa 1 u 4 knaccos, 3aMecTUTENN OAUPEKTOPOB MO HavyaNbHOMY
obuiemy o6pas3oBaHuiO; BOCMMTATENM MOArOTOBUTENbHLIX FPyNn, cTapline BocnuTaTenu
(no cornacosaHuto). ONpPoc NPOBOANTCA C LENbH0 YYYLLEHNS BOSMOMKHOCT Y B3aMMOENCTBUSA
B pamKax npeemcTBeHHOCTU AOY-wkKona. PekomeHayem Bam.  OTBETUTb Ha BOMPOCHI
aHKETbl.

MpeeMCTBEHHOCTb AOLLUKOMBLHOIO N HaYasibHOro 06LLero obpasoBaHusA

1.Cuntaete i1 Bbl  HEOOXOAUMOI  OpraHM3auuM  cneumanbHoM  paboTbl NO
OCYLLIeCTB/IeHMI0 npeeMcTBeHHOCTU JOY 1 WKONbI

2.Kakue Bbl BuanTe npobnemsl B opraHm3aunn sanmogenctensa AOY u WKONbI B pamKax
NpeeMCcTBEHHOCTU J1{0)% 7 HOO

3. Kakue HanpaBneHust NpeeMcTBEHHOCTU Bbl cunTaeTe Hanbonee BaXKHbIMU:
-NCKXO0/Or0 - MeAarornyeckoe CornpoBoXaeHMe
-NpOrpaMMHO - MeToguueckoe obecnedeHmne

- OpraHu3aL|Mo PasHOCTOPOHHEN CUCTEMHOI PaGoThl C PEGEHKOM U €ro poauTeNsIMMI, HauMHas
C IETCKOro cajia v 0 OKOHYaHMS LLKO/bI.
-npodeccroHanbHas KOMNeTeHTHOCTb Nejarora
-afIMMHUCTPATMBHO - ynpaBfeHuYecKas aesTe/lbHOCTb
-apyroe 1

4. Kakne (hopMbl peanmnsaumm mexaHu3moB NpeeMcTBEHHOCTM
cUMTaeTe HEOBXOANMbIMY

5. OnpegenuTe 5 rnaBHbIX TPeO6OBaHUI, KOTOPbIE, NO Balluemy MHEHMIO, SBNAKOTCA BaXHbIMU
npu nepexope pebeHKa ¢ 04HOro ypoBHSA 06pa3oBaHuns Ha ApYroin (M3 AeTCKOro caja B WKosy):
- YMEHMe 06LLaTbCs CO CBEPCTHUKAMM U negaroramm

- camoobcnyXusaHue

- CAMOCTOATE/IbHOCTb B eATE/IbHOCTU

- NIHALUNATUBHOCTb

- paboTa c MH(popmaumein (NOHUMaHNe UHCTPYKLNIA)



YMeHue cynTaTb, NncaTb, YnTaTb
YCUAUYMBOCTb
- ANCUMNIMHUPOBAHHOCTL (MOAYMHEHME COLMAIbHBIM NpaBuiam)
- COCPefOTOYEHHOCTb
- cTabunbHasi paboTocnoco6HOCTb
- XopoLuee 340poBbe (pusnyeckoe)
- 3MOLMOHa/bHAsA YCTONYMBOCTb
- XKenaHue y4mTbCs
- (hopmupoBaHMe y BOCMUTAHHUKOB MNEPBUYHOrO NpeAcTaBNeHUS O MUpe npodeccuin u
MHTepeca K NpogecCMoHanbHO-TPYA0BOM AeSTENbHOCTU
-apyroe (pekomeHgoBaHHOe Bamu)
6. Balum noxenaHmsa n NpeanoXeHus:

CMACKBO



